〈機構様式１〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　○○農業委員会　会長
○○　○○様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　兵庫みどり公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（農 地 中 間 管 理 機 構）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○農地管理事務所長

情報提供のあった遊休農地について（通知）

　平素は、農地中間管理機構の業務運営について、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、「農地法の運用について」第３の５の（３）の規定に基づき、平成○年○月○日付けで、貴農業委員会から情報提供いただきました遊休農地のうち、別紙農地については、借受基準に適合しない旨、通知いたします。
なお、別紙農地についても貸付希望農地の登録は可能ですので、所有者等が希望される場合は、「農地中間管理事業貸付希望農用地等登録申出書」を提出いただくようお願いします。

〔連絡先〕
○○農地管理事務所（担当：○○）
〒
ＴＥＬ　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ：